Ausfahrplan fiir Probefahrten 2026

(Termine bitte einhalten, Verschiebungen sind nur
bis zu max. 1 Woche zuldssig!)

21.02.

21.03.

25.04.

23.05.

20.08.

25.07.

29.08.

26.09.

24.10.

28.11.

19.12.

23.01.27

(3)

(3)

(1)

()

(1

(2)

Auernhammer Peter Meyer Reinhold

Springer Konrad

Lang Harald
Zech Stefan

Gehring Jurgen
Urban Martin

Auernhammer Peter

Springer Konrad

Lang Harald
Zech Stefan

Gehring Jurgen
Urban Martin

Auernhammer Peter

Springer Konrad

Lang Harald
Zech Stefan

Gehring Jurgen
Urban Martin

Auernhammer Peter

Springer Konrad

Lang Harald
Zech Stefan

Gehring Jirgen
Urban Martin

XXXX = verantwortlich

Muller Christian

Meyer Andreas
Schlosser Eduard

Urban Manuela
Hahn Mario

Meyer Reinhold
Muller Christian

Meyer Andreas
Schlosser Eduard

Urban Manuela
Hahn Mario

Meyer Reinhold
Muller Christian

Meyer Andreas
Schlosser Eduard

Urban Manuela
Hahn Mario

Meyer Reinhold
Muller Christian

Meyer Andreas
Schlosser Eduard

Urban Manuela
Hahn Mario

Ruf Jochen
llg Thomas

Heck Andreas
Meyer Lukas

Urban Tobias
Klein Christian

Ruf Jochen
llg Thomas

Heck Andreas
Meyer Lukas

Urban Tobias
Klein Christian

Ruf Jochen
llg Thomas

Heck Andreas
Meyer Lukas

Urban Tobias
Klein Christian

Ruf Jochen
llg Thomas

Heck Andreas
Meyer Lukas

Urban Tobias
Klein Christian

Freiwillige Feuerwehr
Monchsroth

Gehring Jiurgen 1l
Springer Jonas

Meyer Matthias
Benninger Manuel

Leibold Stefan
M¢uller Christian Il

Gehring Jurgen I
Springer Jonas

Meyer Matthias
Benninger Manuel

Leibold Stefan
Muller Christian Il

Gehring Jurgen li
Springer Jonas

Meyer Matthias
Benninger Manuel

Leibold Stefan
Muller Christian [l

Gehring Jurgen I
Springer Jonas

Meyer Matthias
Benninger Manuel

Leibold Stefan
Mdller Christian Il

Achtung: Die Fahrzeuge sind nach der Probefahrt grundsatzlich innen und
auBen zu reinigen! Ausnahmen sind nur witterungsbedingt (starker Regen,
Temperatur unter 5°C) zulassig!
Bei winterlichen StraRenverhiltnissen (Salz) entfallt die Probefahrt!

23.01.2026

gez. Schmaus (1. Kdt.)




