



Ausfahrplan für Probefahrten 2026

(Termine bitte einhalten, Verschiebungen sind nur bis zu max. 1 Woche zulässig!)

21.02.	(3)	Auernhammer Peter Springer Konrad	Meyer Reinholt Müller Christian	Ruf Jochen Ilg Thomas	Gehring Jürgen II Springer Jonas
21.03.	(1)	Lang Harald Zech Stefan	Meyer Andreas Schlosser Eduard	Heck Andreas Meyer Lukas	Meyer Matthias Benninger Manuel
25.04.	(2)	Gehring Jürgen Urban Martin	Urban Manuela Hahn Mario	Urban Tobias Klein Christian	Leibold Stefan Müller Christian II
23.05.	(3)	Auernhammer Peter Springer Konrad	Meyer Reinholt Müller Christian	Ruf Jochen Ilg Thomas	Gehring Jürgen II Springer Jonas
20.06.	(1)	Lang Harald Zech Stefan	Meyer Andreas Schlosser Eduard	Heck Andreas Meyer Lukas	Meyer Matthias Benninger Manuel
25.07.	(2)	Gehring Jürgen Urban Martin	Urban Manuela Hahn Mario	Urban Tobias Klein Christian	Leibold Stefan Müller Christian II
29.08.	(3)	Auernhammer Peter Springer Konrad	Meyer Reinholt Müller Christian	Ruf Jochen Ilg Thomas	Gehring Jürgen II Springer Jonas
26.09.	(1)	Lang Harald Zech Stefan	Meyer Andreas Schlosser Eduard	Heck Andreas Meyer Lukas	Meyer Matthias Benninger Manuel
24.10.	(2)	Gehring Jürgen Urban Martin	Urban Manuela Hahn Mario	Urban Tobias Klein Christian	Leibold Stefan Müller Christian II
28.11.	(3)	Auernhammer Peter Springer Konrad	Meyer Reinholt Müller Christian	Ruf Jochen Ilg Thomas	Gehring Jürgen II Springer Jonas
19.12.	(1)	Lang Harald Zech Stefan	Meyer Andreas Schlosser Eduard	Heck Andreas Meyer Lukas	Meyer Matthias Benninger Manuel
23.01.27	(2)	Gehring Jürgen Urban Martin	Urban Manuela Hahn Mario	Urban Tobias Klein Christian	Leibold Stefan Müller Christian II

XXXX = verantwortlich

Achtung: Die Fahrzeuge sind nach der Probefahrt grundsätzlich innen und außen zu reinigen! Ausnahmen sind nur witterungsbedingt (starker Regen, Temperatur unter 5°C) zulässig!

Bei winterlichen Straßenverhältnissen (Salz) entfällt die Probefahrt!